
  
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 8.11.2010.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 
 
 

Přítomni:   Čáslava D.,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B., Ing. Opletal Jos. 
 

 
 Program jednání: 

  
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 11.10.2010.  
2. Vyhodnocení sběrové soboty 
3. Kontakt s PČR a MP 
4. Povolení rozkopávek 
5. Různé 
  

 
Ad   2)  Komise zhodnotila průběh sběrové soboty, která proběhla 6.11.2010 a stanoviště 
              konteinerů bylo ve Sladovní ulici. Využití tohoto stanoviště je vždy podstatně 
              méně využito  než je využíváno jarní stanoviště v ulici Veverkova. Střídání stanovišť 
              Veverkova, Sladovní by mělo být nadále zachováno.     .    
         

     Ad  3)   Komisi telefonicky kontaktovala policie ČR a městská policie. 
 
    Ad  4)     Komise obdržela rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace za účelem odstranění 
                   havárie vodovodu v ulici Kampelikova a za účelem provádění stavebních prací v ulici  
                   Gorkého. Termíny rozkopávek byly dodrženy. 
                                        
     Ad    5)   Různé -  Komise obdržela od TSMO přehled základních činností a kontaktních spojení    
                              -  inž. A. 0pletal se zúčastnil pracovní schůzky zástupců všech KMČ, která  
                                 proběhla dne 3.11.2010, 
                              -  komise zaslala žádost o opravu vývěsních skříněk.     
 
 
 
                chůze ukončena  v 18,40 hod. 
                zapsal :  Čáslava Dušan 

 
 
 


